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امضای تفاهمنامه همکاری بین اتاق جوانان روسیه و اتاق اصفهان

گسترش همکاریهای بازرگانان جوان اصفهان و روسیه

بهمنظور افرایش ارتباط دوجانبه بین اتاق جوانان روسیه و اتاق اصفهان تفاهمنامهای بین رئیس شورای بینالملل اتاق

بازرگانی اصفهان و رئیس اتاق بینالملل جوانان روسیه امضا شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، محمدرضا گل احمد، عضو هیئت نمایندگان و رئیس شورای بین الملل اتاق بازرگانی اصفهان در حاشیه نشست مشترک اعضای اتاق

جوانان روسیه اظهار کرد: این جوانان عضو اتــاق بین المللی جوانــان هستند که به منظور بازدید از دومین نمایشگاه «فن نما» به اصفهان سفر کرده اند که به دعوت اتاق

بازرگانی اصفهان، بخش بین الملل و نیز جوانان به این نشست دعوت شدند.

وی افزود: در این نشست ضمن معرفی اعضای اتاق جوانان روسیه؛ تعدادی از اعضای اتاق جوانان اصفهان نیز حضور و به معرفی شرکت خود پرداختند.

عضو هیئت نمایندگان و رئیس شورای بین الملل اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: بیشتر جوانان روسیه در حوزه آی تی و نیز تکنولوژی پیشرفته و هوا فضا فعال هستند و هدف

ما از برگزاری این نشست ارتقاء سطح تکنولوژی و تبادل دانش و تجارت است.

وی ادامه داد: بر همین اساس یک تفاهم نامه دوجانبه نمادین به منظور ادامه این روند همکاری بین دو اتاق منعقد شد که پس از این همکاری ها گسترش بیشتری داشته باشد.

رومان پتین، رئیس اتاق بین الملل جوانان روسیه نیز در این نشست گفت: ما مطمئن هستیم این روابط ما توسعه پیدا می کند و ما در زمینه کارآفرینی مشغول به کار هستیم و

یکی از خصوصیات افراد کارآفرین زود به نتیجه رسیدن است.

وی ادامه داد: سرعت یکی از فاکتورهای موفق کاری است و موجب می شود شرایط سریع تر تغییر کند و ما امروز با حضور و ارتباط با جوانان اتاق اصفهان ثروتمندتر و به داشته

هایمان اضافه شد.

رئیس اتاق بین الملل جوانان روسیه بیان داشت: برای من امروز زمینه همکاری با جوانان اتاق اصفهان مشخص شد و از این بابت بسیار خرسندم.

وی تأکید کرد: باتوجه به اینکه ممکن است پیشنهادها و زمینه های همکاری فراموش شود جدولی از محصولات، حرفه های فعال جوانان در اختیار اتاق جوانان روسیه قرار گیرد تا

بهتر بتوانیم به تعهدات خود عمل کنیم.

نوید ادریس، مدیر توسعه کسب وکار و سرمایه گذاری اتاق اصفهان نیز در این نشست گفت: هیئت ۶ نفره اتاق بین الملل جوانان روسیه شامل رئیس، نایب رئیس و هیئت رئیسه

اتاق جوانان روسیه و نیز تجار جوان روسیه عضو شورای جوانان در این نشست حضور و به تبادل نظر پرداختند.

وی ادامه داد: امیدواریم این نشست مشترک بتواند منجر به تفاهم نامه مشترک ایران و روسیه و تعاملات اقتصادی بین جوانان باشد، این فرصت و ظرفیت مشترک برای افزایش

تعاملات است که در حاشیه بازدید از نمایشگاه فن نما به دعوت اتاق جوانان برای دو کشور ایران و روسیه فراهم شده است.
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